- 1 -

四川旅游学院办公室文件

川旅院办〔2021〕10 号

关于进一步从严从紧做好学校疫情防控

工作的通知
校内各单位：

近期，我国多地发现新冠肺炎本土病例，新冠疫情发展

呈现出复杂性和不确定性，校园疫情防控形势严峻。根据教

育部、省教育厅关于进一步加强疫情防控工作的要求，为了

从严从紧做好校园疫情防控，现将有关事项通知如下：

一、各单位要切实提高政治站位，始终保持高度警惕，

强化底线思维和忧患意识，对疫情防控工作进行再研究、再

部署、再落实，巩固来之不易的疫情防控成果。

三、严控大型聚集性活动，坚持“非必要不举办”“谁

二、从严加强校门管理，务必要做到入校人员身份核验、

健康码核查、扫场所码和体温检测全覆盖、无遗漏。校外人

员入校要提供 48小时内核酸检测阴性证明。

鸿雅广告
Square

- 2 -

主办谁负责”的原则，严格履行大型聚集性活动的审批与管

理，鼓励采用线上方式举办活动，对于批准后的活动，要严

控规模和时长；有校外人员参与超过 20人以上或校内 100

人及以上的会议活动要向学校疫情防控办履行报批手续。

四、师生外出要严格履行请销假制度，教职工做到非必

要不出川不出境，学生做到非必要不出校，师生原则上不得

前往疫情高风险和中风险地区；加强学生公寓管理，严格落

实疫情期间学生因病缺勤管理制度。

五、继续落实周报制，精准掌握我校师生疫苗接种情况；

在自愿的原则下，鼓励师生继续完成疫苗第一针、第二针的

接种，同时按照上级部署有序开展加强针的接种工作。

六、严格履行疫情期间公务接待审批程序，暂缓接待来

自疫情中高风险地区人员。

七、学校七个疫情防控专项小组每周有针对性自查职责

范围内的疫情防控措施落实情况，特殊异常情况及时向校疫

情防控办报告。

四川旅游学院疫情防控工作领导小组办公室

（学校办公室代章）

2021 年 11 月 3日

抄送：院领导

四川旅游学院办公室                   办公自动化系统分发

	doc_mark
	Content